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Lampiran 1. Daftar 74 sampel perusahaan obligasi 

No. Kode Saham Perusahaan Kode Obligasi Tahun Deskripsi 

1 BBIA Bank Uob Indonesia, PT BBIA01SBCN1 2016 
OBL SUB BKLJT I BANK UOB INDONESIA 
TAHAP I TH 2016 

2 IIFF 
Indonesia Infrastructure Finance, 
PT IIFF01C 2016 

OBLIGASI INDONESIA INFRASTRUCTURE 
FIN. TH 2016 SERI C 

3 BEXI 
Lembaga Pembiayaan Ekspor 
Indonesia (Indonesia Eximbank) BEXI03DCN3 2016 

OBL BKLJT INDONESIA EXIMBANK III THP III 
TH16 SR D 

4 BNII Bank Maybank Indonesia Tbk, PT BNII02SBCN2 2016 
OBL SUB BKLJ II BANK MAYBANK 
INDONESIA THP II TH16 

5 PNBN Bank Pan Indonesia , Tbk , PT 
PNBN02SBCN
1 2016 

OBL SUB BKLJT II BANK PANIN TAHAP I 
TAHUN 2016 

6 BSDE Bumi Serpong Damai, PT BSDE02BCN1 2016 
OBL BKLJT II BUMI SERPONG DAMAI THP I 
TH 2016 SR B 

7 MEDC Medco Energi Internasional Tbk, PT MEDC02CCN3 2016 
OBL BKLJT II MEDCO ENERGI INTL THP III TH 
16 SR C 

8 PRTL 
Profesional Telekomunikasi 
Indonesia, PT PRTL01CCN1 2016 

OBL BKLJT I PROTELINDO TAHAP I TAHUN 
2016 SERI C 

9 PTHK Hutama Karya (Persero), PT PTHK01CN1 2016 
OBLIGASI BKLJT I HUTAMA KARYA TAHAP I 
TAHUN 2016 

10 AGRO Bank Raya Indonesia Tbk, PT AGRO01B 2017 OBLIGASI I BRI AGRO TAHUN 2017 SERI B 

11 ASDF Astra Sedaya Finance, PT ASDF03CCN4 2017 
OBL BKL III ASTRA SEDAYA FINANCE THP IV 
TH17 SR C 

12 BBIA Bank Uob Indonesia, PT BBIA01SBCN2 2017 
OBL SUB BKLJT I BANK UOB INDONESIA 
TAHAP II TH2017 

13 BBKP Bank Kb Bukopin Tbk, PT BBKP02SBCN2 2017 
OBL SUB BKLJT II BANK BUKOPIN TAHAP II 
TAHUN 2017 

14 BBNI 
Bank Negara Indonesia (Persero) 
Tbk, PT BBNI01CN1 2017 

OBLIGASI BERKELANJUTAN I BNI TAHAP I 
TAHUN 2017 

15 BIIF Maybank Indonesia Finance, PT BIIF01BCN4 2017 
OBL BKLJ I MAYBANK FINANCE TAHAP IV 
TH2017 SERI B 

16 BLAM Bank Lampung, PT BLAM04 2017 OBLIGASI IV BANK LAMPUNG TAHUN 2017 

17 BMLK Bank Malukumalut, PT BMLK02C 2017 
OBLIGASI II BANK MALUKU MALUT TAHUN 
2017 SERI C 

18 PNBN Bank Pan Indonesia , Tbk , PT 
PNBN02SBCN
2 2017 

OBL SUB BKLJT II BANK PANIN TAHAP II 
TAHUN 2017 

19 PNMP Permodalan Nasional Madani, PT PNMP02BCN1 2017 
OBL BERKELANJUTAN II PNM TAHAP I 
TAHUN 2017 SERI B 

20 PPGD Pegadaian (Persero), PT PPGD03CCN1 2017 
OBLIGASI BKLJT III PEGADAIAN THP I 
TAHUN 17 SERI C 

21 SANF Surya Artha Nusantara Finance, PT SANF02CCN2 2017 
OBL BKLJT II SAN FINANCE THP II TAHUN 
2017 SERI C 

22 TUFI Mandiri Tunas Finance, PT TUFI03BCN2 2017 
OBL BKL III MANDIRI TUNAS FINANCE THP II 
TH17 SR B 

23 ADHI Adhi Karya (Persero) Tbk, PT ADHI02CN1 2017 
OBL BERKELANJUTAN II ADHI KARYA TAHAP 
I TAHUN 2017 

24 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk, PT INDF08 2017 
OBLIGASI INDOFOOD SUKSES MAKMUR VIII 
TAHUN 2017 

25 JPFA Japfa Comfeed Indonesia Tbk, PT JPFA02CN2 2017 
OBLIGASI BKLJT II JAPFA TAHAP II TAHUN 
2017 

26 LTLS Lautan Luas Tbk, PT LTLS02CN1 2017 
OBLIGASI BKLJT II LAUTAN LUAS TAHAP I 
TAHUN 2017 

27 MORA Mora Telematika Indonesia, PT MORA01B 2017 
OBLIGASI I MORATELINDO TAHUN 2017 
SERI B 

28 MYOR Mayora Indah Tbk, PT MYOR01CN2 2017 
OBLIGASI BKLJT I MAYORA INDAH TAHAP II 
TAHUN 2017 

29 OTMA Oto Multiartha, PT OTMA01C 2017 
OBLIGASI I OTO MULTIARTHA TAHUN 2017 
SERI C 

30 SMGR Semen Indonesia (Persero) Tbk, PT SMGR01CN1 2017 
OBLIGASI BKLJT I SEMEN INDONESIA THP I 
TAHUN 2017 



   
  

 
 

31 SMII 
Sarana Multi Infrastruktur 
(Persero), PT SMII01CCN2 2017 

OBL BKLJT I SARANA MULTI INFRA. THP II 
TH2017 SR C 

32 TINS Timah Tbk, PT TINS01BCN1 2017 
OBLIGASI BKLJT I TIMAH TAHAP I TAHUN 
2017 SERI B 

33 WSKT Waskita Karya (Persero) Tbk, PT WSKT03BCN1 2017 
OBL BKLJT III WASKITA KARYA THP I TH 
2017 SERI B 

34 ADMF 
Adira Dinamika Multi Finance Tbk, 
PT ADMF04DCN2 2018 

OBL BKLJT IV ADIRA FINANCE THP II TH 
2018 SERI D 

35 BCAP Mnc Kapital Indonesia Tbk, PT BCAP02CN1 2018 
OBL BKLJT II MNC KAPITAL INDONESIA THP I 
TH 2018 

36 BIIF Maybank Indonesia Finance, PT BIIF02BCN1 2018 
OBL BKLJ II MAYBANK FINANCE TAHAP I 
TH2018 SERI B 

37 BJBR 

PT Bank Pembangunan Daerah 
Jawa Barat Dan Banten Tbk (Bank 
Bjb) BJBR01BCN2 2018 

OBLIGASI BERKELANJUTAN I BANK BJB 
TAHAP II TAHUN 2018 SERI B 

38 BMRI Bank Mandiri (Persero) Tbk, PT BMRI01CN3 2018 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I BANK MANDIRI 
TAHAP III TAHUN 2018 

39 BSMT 
Bank Pembangunan Daerah 
Sumatera Utara, PT 

BSMT01SBCN
1 2018 

OBLIGASI SUB BKLJT I BANK SUMUT TAHAP 
I TAHUN 2018 

40 BSSB 

Bank Pembangunan Daerah 
Sulawesi Selatan Dan Sulawesi 
Barat, PT BSSB02BCN1 2018 

OBLIGASI BERKELANJUTAN II BANK 
SULSELBAR TAHAP I TAHUN 2018 SERI B 

41 GNSM 
Sarana Multi Infrastruktur 
(Persero), PT 

GNSMII01BCN
1 2018 GREEN BOND BKLJT I SMI THP I TH18 SR B 

42 OTMA Oto Multiartha, PT OTMA02C 2018 
OBLIGASI II OTO MULTIARTHA TAHUN 2018 
SERI C 

43 PNMP Permodalan Nasional Madani, PT PNMP02BCN2 2018 
OBL BERKELANJUTAN II PNM THP II TAHUN 
2018 SERI B 

44 PPGD Pegadaian (Persero), PT PPGD03CCN2 2018 
OBLIGASI BKLJT III PEGADAIAN THP II TH 
2018 SERI C 

45 SMFP 
Sarana Multigriya Finansial 
(Persero). PT SMFP04CCN3 2018 

OBLIGASI BKLJT IV SMF TAHAP III TAHUN 
2018 SERI C 

46 SMMF Sinar Mas Multifinance, PT 
SMMF01CCN
1 2018 

OBL BKLJ I SINAR MAS MULTIFINANCE THP I 
TH18 SR C 

47 APIA Angkasa Pura II (Persero), PT APIA01BCN1 2018 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I ANGKASA 
PURA II TAHAP I TAHUN 2018 SERI B 

48 TBLA Tunas Baru Lampung Tbk, PT TBLA01CN1 2018 
OBL BKLJT I TUNAS BARU LAMPUNG TAHAP 
I TAHUN 2018 

49 ZINC Kapuas Prima Coal Tbk, PT ZINC01E 2018 
OBLIGASI I KAPUAS PRIMA COAL TAHUN 
2018 SERI E 

50 TRAC Serasi Autoraya, PT TRAC01CCN1 2018 
OBL BKLJT I SERASI AUTORAYA THP I TH 
2018 SERI C 

51 PTPP 
Pembangunan Perumahan 
(Persero) Tbk, PT PTPP02BCN1 2018 

OBLIGASI BKLJT II PTPP TAHAP I TAHUN 
2018 SERI B 

52 HRTA Hartadinata Abadi Tbk, PT HRTA01CN1 2019 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I HARTADINATA 
ABADI TAHAP I TAHUN 2019 

53 TPIA 
Chandra Asri Petrochemical Tbk, 
PT. TPIA02CN2 2019 

OBLIGASI BERKELANJUTAN II CHANDRA 
ASRI PETROCHEMICAL TAHAP II TAHUN 
2019 

54 ppro Pp Properti Tbk, PT PPRO01CN3 2019 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I PP PROPERTI 
TAHAP III TAHUN 2019 

55 BAFI Bussan Auto Finance, PT BAFI03B 2019 
OBLIGASI III BUSSAN AUTO FINANCE 
TAHUN 2019 SERI B 

56 BCAF Bca Finance, PT BCAF03CCN1 2019 
OBLIGASI BERKELANJUTAN III BCA FINANCE 
TAHAP I TAHUN 2019 SERI C 

57 BDMN Bank Danamon Indonesia Tbk , PT 
BDMN01BCN
1 2019 

OBLIGASI BERKELANJUTAN I BANK 
DANAMON TAHAP I TAHUN 2019 SERI B 

58 BKSW Bank Qnb Indonesia Tbk, PT BKSW01CN1 2019 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I BANK QNB 
INDONESIA TAHAP I TAHUN 2019 

59 SANF Surya Artha Nusantara Finance, PT SANF03BCN1 2019 
OBLIGASI BERKELANJUTAN III SAN FINANCE 
TAHAP I TAHUN 2019 SERI B 

60 WOMF 
Wahana Ottomitra Multiartha Tbk, 
PT 

WOMF03CCN
2 2019 

OBLIGASI BERKELANJUTAN III WOM 
FINANCE TAHAP II TAHUN 2019 SERI C 



   
  

 
 

61 ADMF 
Adira Dinamika Multi Finance Tbk, 
PT ADMF05BCN1 2020 

OBLIGASI BERKELANJUTAN V ADIRA 
FINANCE TAHAP I TAHUN 2020 SERI B 

62 BAFI Bussan Auto Finance, PT BAFI01CN1 2020 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I BUSSAN AUTO 
FINANCE TAHAP I TAHUN 2020 

63 BCOM Bank Commonwealth, PT BCOM01 2020 
OBLIGASI I BANK COMMONWEALTH 
TAHUN 2020 

64 BEXI 
Lembaga Pembiayaan Ekspor 
Indonesia (Indonesia Eximbank) BEXI05CN1 2020 

OBLIGASI BERKELANJUTAN INDONESIA 
EXIMBANK V TAHAP I TAHUN 2020 

65 BFIN Bfi Finance Indonesia Tbk, PT BFIN04BCN3 2020 
OBLIGASI BERKELANJUTAN IV BFI FINANCE 
INDONESIA TAHAP III TAHUN 2020 SERI B 

66 BVIC Bank Victoria International Tbk, PT BVIC02SBCN3 2020 
OBLIGASI SUBORDINASI BERKELANJUTAN II 
BANK VICTORIA TAHAP III TAHUN 2020 

67 FIFA Federal International Finance, PT FIFA04BCN2 2020 

OBLIGASI BERKELANJUTAN IV FEDERAL 
INTERNATIONAL FINANCE TAHAP II TAHUN 
2020 SERI B 

68 MFIN Mandala Multifinance Tbk, PT MFIN04BCN2 2020 

OBLIGASI BERKELANJUTAN IV MANDALA 
MULTIFINANCE TAHAP II TAHUN 2020 SERI 
B 

69 TAFS Toyota Astra Financial Services, PT TAFS03BCN1 2020 

OBLIGASI BERKELANJUTAN III TOYOTA 
ASTRA FINANCIAL SERVICES TAHAP I 
TAHUN 2020 SERI B 

70 ADHI Adhi Karya (Persero) Tbk, PT ADHI03CN1 2020 
OBLIGASI BERKELANJUTAN III ADHI KARYA 
TAHAP I TAHUN 2020 

71 PPRO Pp Properti Tbk, PT PPRO02ACN1 2020 
OBLIGASI BERKELANJUTAN II PP PROPERTI 
TAHAP I TAHUN 2020 SERI A 

72 PYFA Pyridam Farma Tbk, PT PYFA01 2020 OBLIGASI PYRIDAM FARMA I TAHUN 2020 

73 WSKT Waskita Karya (Persero) Tbk, PT WSKT04CN1 2020 
OBLIGASI BERKELANJUTAN IV WASKITA 
KARYA TAHAP I TAHUN 2020 

74 HRTA Hartadinata Abadi Tbk, PT HRTA01CN2 2020 
OBLIGASI BERKELANJUTAN I HARTADINATA 
ABADI TAHAP II TAHUN 2020 

 

  



   
  

 
 

 Lampiran 2. Tabel Data Lengkap 

No. Kode Saham Perusahaan Tahun Kode Obligasi Rating Harga Kupon JWJT Aset Lancar Hutang Lancar CR % 

1 BBIA Bank Uob Indonesia, PT 2016 BBIA01SBCN1 idAA 103,96 9,4% 7 94,094B 83,273B 1,12 

2 IIFF 
Indonesia Infrastructure 
Finance, PT 2016 IIFF01C idAA 103,12 9% 7 14,684,37B 12,504,11B 1,17 

3 BEXI 

Lembaga Pembiayaan Ekspor 
Indonesia (Indonesia 
Eximbank) 2016 BEXI03DCN3 idAAA 105,17 8,5% 7 92,036,47B 79,036,08B 1,16 

4 BNII 
Bank Maybank Indonesia Tbk, 
PT 2016 BNII02SBCN2 idAA 103,87 9,25% 7                                             0,47 

5 PNBN Bank Pan Indonesia , Tbk , PT 2016 PNBN02SBCN1 idA+ 102,92 9,6% 7                                             0,54 

6 BSDE Bumi Serpong Damai, PT 2016 BSDE02BCN1 idAA- 102,13 9,25% 7                                          1,15 

7 MEDC 
Medco Energi Internasional 
Tbk, PT 2016 MEDC02CCN3 idA+ 101,22 11,8% 7                         1,31 

8 PRTL 
Profesional Telekomunikasi 
Indonesia, PT 2016 PRTL01CCN1 AAAidn 100,51 8,75% 7 2,474,389B 4,565,104B 0,54 

9 PTHK Hutama Karya (Persero), PT 2016 PTHK01CN1 idAAA 102,73 8,55% 10 
240,120,08
B 

164,664,24
B 1,45 

10 AGRO Bank Raya Indonesia Tbk, PT 2017 AGRO01B idAA 105,08 8,5% 5                                          1,94 

11 ASDF Astra Sedaya Finance, PT 2017 ASDF03CCN4 AAAid 104,75 7,65% 5 29,614B 23862B 1,24 

12 BBIA Bank Uob Indonesia, PT 2017 BBIA01SBCN2 idAA 103,99 9,25% 7 100,217B 99,246B 1 

13 BBKP Bank Kb Bukopin Tbk, PT 2017 BBKP02SBCN2 idA- 101,67 11% 7                                            0,53 

14 BBNI 
Bank Negara Indonesia 
(Persero) Tbk, PT 2017 BBNI01CN1 idAAA 104,14 8% 5 

151,869,04
            

          
             0,41 

15 BIIF 
Maybank Indonesia Finance, 
PT 2017 BIIF01BCN4 AA+idn 102,71 7,9% 5 7,075,98B 5,504,74B 1,28 

16 BLAM Bank Lampung, PT 2017 BLAM04 Aidn 100,66 9,6% 5 5,367,473B 4,640,266B 1,15 

17 BMLK Bank Malukumalut, PT 2017 BMLK02C Aidn 102,13 9,25% 5 63,695B 60,941B 1,04 

18 PNBN Bank Pan Indonesia , Tbk , PT 2017 PNBN02SBCN2 idA 102,11 10,25% 7                                            0,45 

19 PNMP 
Permodalan Nasional Madani, 
PT 2017 PNMP02BCN1 idA+ 103,18 9,25% 5 11,393,25B 9,578,30B 1,18 

20 PPGD Pegadaian (Persero), PT 2017 PPGD03CCN1 idAAA 102,14 7,7% 5 39,661,96B 62,357,91B 0,63 

21 SANF 
Surya Artha Nusantara 
Finance, PT 2017 SANF02CCN2 idAA 104,11 9,25% 5 5,680,38B 4,229,98B 1,38 

22 TUFI Mandiri Tunas Finance, PT 2017 TUFI03BCN2 idAA+ 110,68 8,85% 5 14,739,45B 12,971,11B 1,13 

23 ADHI Adhi Karya (Persero) Tbk, PT 2017 ADHI02CN1 idA- 100,02 9,25% 5                         1,29 

24 INDF 
Indofood Sukses Makmur Tbk, 
PT 2017 INDF08 idAA+ 103,77 8,7% 5                         1,49 

25 JPFA 
Japfa Comfeed Indonesia Tbk, 
PT 2017 JPFA02CN2 AA-(idn) 101,12 9,6% 5                        2,39 

26 LTLS Lautan Luas Tbk, PT 2017 LTLS02CN1 idA- 102,65 10,5% 5                       0,97 

27 MORA 
Mora Telematika Indonesia, 
PT 2017 MORA01B idA 100,81 10,5% 5 18,879,01B 15,309,98B 1,23 

28 MYOR Mayora Indah Tbk, PT 2017 MYOR01CN2 idAA 103,2 8,25% 5                        2,38 

29 OTMA Oto Multiartha, PT 2017 OTMA01C idAA+ 98,79 8,9% 5 23,502,08B 18,279,06B 1,28 

30 SMGR 
Semen Indonesia (Persero) 
Tbk, PT 2017 SMGR01CN1 idAAA 102,62 8,6% 5                        1,56 

31 SMII 
Sarana Multi Infrastruktur 
(Persero), PT 2017 SMII01CCN2 idAAA 101,64 7,6% 5 55,385,89B 21,064,74B 2,62 

32 TINS Timah Tbk, PT 2017 TINS01BCN1 idA 102,4 8,75% 5                       2,05 

33 WSKT 
Waskita Karya (Persero) Tbk, 
PT 2017 WSKT03BCN1 idBBB 101,22 8,5% 5                         1 

34 ADMF 
Adira Dinamika Multi Finance 
Tbk, PT 2018 ADMF04DCN2 idAAA 104,25 7,5% 5                                 0,83 

35 BCAP Mnc Kapital Indonesia Tbk, PT 2018 BCAP02CN1 idAA 106,23 12,5% 5 19,883,26B                       1,39 

36 BIIF 
Maybank Indonesia Finance, 
PT 2018 BIIF02BCN1 AA+idn 103,24 8% 5                                             0,37 



   
  

 
 

37 BJBR 

PT Bank Pembangunan 
Daerah Jawa Barat Dan 
Banten Tbk (Bank Bjb) 2018 BJBR01BCN2 idAA- 102,76 9,5% 5 28,670,19B 50,005,60B 0,57 

38 BMRI 
Bank Mandiri (Persero) Tbk, 
PT 2018 BMRI01CN3 idAAA 105,31 8,5% 5 

          
                         1,91 

39 BSMT 
Bank Pembangunan Daerah 
Sumatera Utara, PT 2018 BSMT01SBCN1 idBBB+ 101,74 10,5% 7 8,382,38B 6,108,75B 1,37 

40 BSSB 

Bank Pembangunan Daerah 
Sulawesi Selatan Dan 
Sulawesi Barat, PT 2018 BSSB02BCN1 idA+ 102,03 10,65% 5 4,356,86B 3,786,44B 1,15 

41 GNSM 
Sarana Multi Infrastruktur 
(Persero), PT 2018 GNSMII01BCN1 idA 101,07 7,8% 5 

100,740,24
B 63,216,80B 1,59 

42 OTMA Oto Multiartha, PT 2018 OTMA02C idAA+ 100,52 8,1% 5 24,258,71B 18,376,02B 1,32 

43 PNMP 
Permodalan Nasional Madani, 
PT 2018 PNMP02BCN2 idA 106,34 8,5% 5 18,248,56B 16,354,99B 1,11 

44 PPGD Pegadaian (Persero), PT 2018 PPGD03CCN2 idAAA 103,22 7,1% 5 52,791,18B 32,674,69B 1,61 

45 SMFP 
Sarana Multigriya Finansial 
(Persero). PT 2018 SMFP04CCN3 idAAA 101,85 6,95% 5 1,544,77B 1,066,61B 1,44 

46 SMMF Sinar Mas Multifinance, PT 2018 SMMF01CCN1 A-(idn) 102,17 10,25% 5 7,169,21B 5,245,43B 1,36 

47 APIA Angkasa Pura Ii (Persero), PT 2018 APIA01BCN1 idAAA 100,09 8,95% 5 51,156,06B 89,417,01B 0,57 

48 TBLA Tunas Baru Lampung Tbk, PT 2018 TBLA01CN1 A+(idn) 103,56 9,5% 5                       1,87 

49 ZINC Kapuas Prima Coal Tbk, PT 2018 ZINC01E idA- 101,02 16,8% 5                   1,17 

50 TRAC Serasi Autoraya, PT 2018 TRAC01CCN1 AA-(idn) 103,14 8,35% 5 6,292B 3,719B 1,69 

51 PTPP 
Pembangunan Perumahan 
(Persero) Tbk, PT 2018 PTPP02BCN1 idA+ 101,5 8,5% 5                         1,41 

52 HRTA Hartadinata Abadi Tbk, PT 2019 HRTA01CN1 idAA- 102,04 11% 5                       1,03 

53 TPIA 
Chandra Asri Petrochemical 
Tbk, PT. 2019 TPIA02CN2 idA- 101,45 9,5% 3                         1,77 

54 ppro Pp Properti Tbk, PT 2019 PPRO01CN3 idAA 101,72 11% 3                        1,55 

55 BAFI Bussan Auto Finance, PT 2019 BAFI03B idA 100,66 8,2% 3 11,116,84B 9,116,22B 1,21 

56 BCAF Bca Finance, PT 2019 BCAF03CCN1 idAAA 106,87 7,8% 3 8,126,57B 6,190,26B 1,31 

57 BDMN 
Bank Danamon Indonesia Tbk 
, PT 2019 BDMN01BCN1 

AAA(idn
) 104,16 8,55% 3                         0,33 

58 BKSW Bank Qnb Indonesia Tbk, PT 2019 BKSW01CN1 idAA 103,25 9,5% 3                                           0,28 

59 SANF 
Surya Artha Nusantara 
Finance, PT 2019 SANF03BCN1 AA(idn) 105,43 8,75% 3 43,315,62B 36,185,51B 1,19 

60 WOMF 
Wahana Ottomitra Multiartha 
Tbk, PT 2019 WOMF03CCN2 AA-(idn) 100,02 9,85% 3 8,167,14B 6,897,38B 1,18 

61 ADMF 
Adira Dinamika Multi Finance 
Tbk, PT 2020 ADMF05BCN1 idAAA 104,75 7,9% 3                                  0,4 

62 BAFI Bussan Auto Finance, PT 2020 BAFI01CN1 idAA 102,42 8,25% 3 12,452,86B 10,465,74B 1,18 

63 BCOM Bank Commonwealth, PT 2020 BCOM01 idA- 102,44 7,5% 3 22,057,73B 20,827,31B 1,05 

64 BEXI 

Lembaga Pembiayaan Ekspor 
Indonesia (Indonesia 
Eximbank) 2020 BEXI05CN1 idAAA 106,13 7,6% 3 92,084,56B 67,288,01B 1,36 

65 BFIN Bfi Finance Indonesia Tbk, PT 2020 BFIN04BCN3 A+(idn) 104,71 9,5% 3 15,200,53B 9,794,37B 1,55 

66 BVIC 
Bank Victoria International 
Tbk, PT 2020 BVIC02SBCN3 idBBB 102,02 11,25% 7 26,221,40B 22,197,84B 1,14 

67 FIFA 
Federal International Finance, 
PT 2020 FIFA04BCN2 idA- 104,22 7,25% 3 29,410,93B 24,455,47B 1,2 

68 MFIN Mandala Multifinance Tbk, PT 2020 MFIN04BCN2 idA 102,54 10% 3 4,210,39B 5,875,42B 0,71 

69 TAFS 
Toyota Astra Financial 
Services, PT 2020 TAFS03BCN1 

AAA(idn
) 101,76 8,25% 3 19,333,21B 16,741,99B 1,15 

70 ADHI Adhi Karya (Persero) Tbk, PT 2020 ADHI03CN1 idA- 102,85 9,75% 3                         1,27 

71 PPRO Pp Properti Tbk, PT 2020 PPRO02ACN1 idAA 101,92 9,9% 3                        1,69 

72 PYFA Pyridam Farma Tbk, PT 2020 PYFA01 idB 100,65 11,25% 5 129,342B 144,749B 0,89 

73 WSKT 
Waskita Karya (Persero) Tbk, 
PT 2020 WSKT04CN1 idA- 99,94 10,75% 3                         0,67 

74 HRTA Hartadinata Abadi Tbk, PT 2020 HRTA01CN2 idAA- 103,16 10,5% 3                       1,2 



   
  

 
 

 


